
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6efl4f7a-4052-4a6c-a0df-e8...

Ogłoszenie nr 500197550-N-2018 z dnia 20-08-2018 r.

Olsztyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 603694-N-2018 

Data: 13/08/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii, Krajowy numer identyfikacyjny 000092663, ul. ul. 

Szarych Szeregów 7, 10-072 Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 

+48895241450, e-mail adm@olsztyn.wiw.gov.pl, faks +48895241477.

Adres strony internetowej (url): https://olsztyn.wiw.gov.pl

II.l) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert do 22.08.2018, godzina 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert do 23.08.2018, godzina 09:00

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

/

ZASTĘPCA WARMINS
WOJEWÓDZKIEGO i B

MAZURSKIEGO 
ft WETERYNARII

Dorota Daniluk

2018-08-20, 09:35

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6efl4f7a-4052-4a6c-a0df-e8
mailto:adm@olsztyn.wiw.gov.pl
https://olsztyn.wiw.gov.pl

